PEKOMEHAYEMBIE HEPEJAYU PAIMO U TEJIEBUJIEHUA HA TEKYHIYIO HEJAEJIIO

; Yucio
10.05

11.05

12.05

13.05

14.05

15.05

C 9.05 mo 15.05.2022rona

PAJIMO

]
llenn nenean | Kanaa Paauo

HasBanue nepegaun

BmopHux,

Paauo Poccun

EBpona. Beqnkue umena. Llukia ncropuueckux nporpamMmm 1Jist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBO/IIIEB, TOJUTHYECKHX H OOIIECTBEHHBIX [esiTelei,
yuYeHbIX, H300perareiieil, MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XYA0°KHUKOB U MY3bIKAHTOB

Cpeda

Paauo Poccun

EBpona. Beaukne umena. [{luki HcTopuyecKux mMporpaMm JJist

CTAPIIMX IIKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBO/IIIeB, MOJUTHYECKHX M OOLIEeCTBEHHBIX esiTelleid,
yuYeHbIX, H300perarTeiieil,  MbICJAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XY/10’)KHHKOB U MY3bIKAHTOB

Yemeepe

Paguo Poccun

Espona. Beaiuxkue umena. Hlukia ucropuyecKux nporpamMm JJist

CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIAAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBOJLICB, IOJMTHYECKHUX H OOIIECTBEHHBIX JesiTenei,
yuYeHbIX, H300perareiieil,  MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB

Jlamuuua

Paguo Poccun

EBpona. Beankue umena. LIk ueTopuyecKux nporpamMm s

CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIAAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBOJLICB, IOJMTHYECKHUX H OOIIECTBEHHBIX JesiTenei,
YYEHbIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB M MY3bIKAHTOB

Cybboma

Paauo Poccumn

Joporas nepexaya

o

,

Bcerpeua ¢ necneit

BocKpecenve

Pa}II/IO Poccun "O13ByKkH TeaTpa' ¢ A. Kaasirunpim

e

Bpems
15.46

15.46

15.46

15.46

17.10
21.10
14.10

i




R

B

; http://online-red.online/radio/radio-russia.html

EsxeHeBHO ? Paguno TAMAIOH . KpyriiocyrouHo |
https://gamaun.online/
EsxeHeBHO é PaccerHoe paauo, necyuee Ceer u Pagocrhb § Kpyrocyrouno §
: (xkypHas Baaromapenue) | i
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJEBUJIEHUE
Yucio  Jlenn Hegpestn  Kanan TB Ha3Banue nepexauu Bpems
9.05 | Jlonedeavnux ; Pognoe kuno & x-9- «Te1y mens onna» 8.25
Nuaniickoe kuHo X.¢. «3urta u 'mra» 8.50
P eTp 0 / x.¢. «O0psIB»» 1, 2. €. 1 9.15
3B e31a IHapang IIoGexpt MockBa. Kpacnas mniomaab. BoeHHblii rlapa;],} 10.00
nocBsiieHHbId 77-ii ronoBmnHe Ilo6eapl B Bennkoii OTeyecTBeHHOM
BoiiHe 1941-1945 rr. ’
CH ac x.¢. «baniaana o coagare» 16.15
H eHTp * CBeTIoi NamMsTH NaBIINX B 60pn0e mpotuB (ammszma. MuHyTa MOTYAHUS : 18.55
KYJILTYPa | x.¢. «IlocieciioBue» 1 19.00
;/ Nnaniickoe KNHO g x.(p. «Bup u 3apa. Uctopus 1100B1» };/ 20.00 %
E Ky JbTypa § Pomantuka pomanca (Ilecuu nameii ITo6eanr) }E 20.40 ;

¥



https://gamaun.online/
http://rassvetnoeradio.ru/

10.05

11.05 ¢

R

BmopHuxk,

Cpeda

Mochpuiabm
3os0Tas KOJUVICEKIIUSA

Petpo

Onna Ha Bcex. Ilecun Ilo0eanl

x.¢. «Kornaa nepeBbsi ObL1H 001bIINMI

POI[HOC KHHO X.(p. «Cnaakast sKeHIIHHA»

KyabTypa
KyasTypa

Ycaap0a

WHumiickoe KiHo
KyasTypa
Perpo
KyabsTypa

/ Cankr-IlerepOypr

KyabsTypa
Ycaan0a
KyabTypa
OoTP

Mochuasm
3o010Tast KOJLJIEKINSA

"OObIKHOBEHHBbIH KOHLEPT' ¢ IayapaoM IPpupoBbiM

X.(p. «HalKoBCKUIN»
JdavyHble XUTPOCTH
X.(p. «Mupa»

x.¢. «IlopTper ¢ JoxITEM

"

X.(p. «Korna nepeBbsi Ob1JIM 00JIbIIAMM

#
Konuepr KpacHosipcKkoro rocyiapcTBeHHOI0 aKaJeMH4€CKOro
. ancam0.as Tanua Cubupu umenu M.C. I'oxenko

Becna necHm - JIl00MMbIe MeJIOAUH

#
[Temxom... (MockBa BOCCTaHOBJICHHAs])
JlayHble pagocTH

PomanTuka pomanca (I'pynna "KBartpo'')

BeccmepTHBIe eCHU BeJIMKOH CTPAHBbI

x.(. «Boiina u Mmup» (Bce cepumn)

21.00

21.15

22.20

9.05

9.35

13.20

14.00

)

14.15

27

115815

15.50

L

16.05

17.30

18.50

18.55

21.40

7.20




P eTp 0 y x.(p. «Korna nepeBbsi Ob1J1M 00JIbIIAMM» 855
td

7,

y ca I[I)ﬁa JlayHbIe XUTPOCTH 9.25
Nuaniickoe kuno  X.¢. «Bup u 3apa. Uctopus J106Bu» : 10.25

Ky-ﬂbTypa Baagumup Beicoukuii. BeicTtyniieHue Ha TejieBuaeHnu B I'po3Hom : 11.10

Kym’TYPa | X.¢. «ITociecaoBue» : 12.00

Ycallbﬁa | Jlaunble pagocTu 14.55

Ky-ﬂbTypa Anexcanap Ckpsioun. U30pannbie npousBeaenus (AjgeKkcanap : 17.40

| CaaakoBcknii 1 Poccniicknii HAMOHAJIBHBIN OPKeCTP) ’
X.¢p. «Cemb HeBecT edperiTtopa 30pyeBay»

Petpo ¢ BEREREC 17.55
Ycazlbﬁa JIyuyKu-ny4Ku 19.20
YCaI[bﬁa | Oropoa KpyrJiblii rox 20.10

’ Ycanbﬁ a HcTtopus ycaged (IloeHoso) }‘ 21.40
12.05 ; Yemeene Mochuianm X.¢p. «lyabcunes Todocckan» : 7.15
§ p 3oJ10Tas1 KOJJIEKIMS :
Ycajlbﬁa Jaunble pagoctu 10.45
/ Poman B KaMHe. ApxuTtekTypHbIe mieaAeBpbl Mupa (Exarepunoypr. : 12.10
KyﬂbTypa Oco0nsix TynnkoBbIX) )
P eTp 0 x.¢. «Korna nepeBbsi 01511 00/1bIIMMM 12.50
Uuaniickoe kuuo = X.¢. «3ura u 'mra» 13.55
JI1I00MMoe KMHO “ X.(p. «BockpeceHbe 3a rOpoOAOM» 14.25
x.(p. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBay»
Perpo P- «C Ppeiitopa 35 14.30
Unaniickoe kuuno = X.¢. «Kaxngoe qwodsimee cepaue» 16.55




13.05 |

Y s

14.05 |

y Hctopus ycaned (Ilos1enono) 17.35
Ycaanba )
Ky HbTypa Anexcanap Ckpsioun. U30pannbie npoussBenenuns (Anapeii I'yruun) 17.40
P eTp 0 X.(p. «IluxoBass 1ama» 17.55
Ky JII)Typ a Ouurma (lOcryc ®panm) 21.50
" PoMan B KaMmHe. APpXUTEKTypHbIe IIeeBPpbl MHpa (I_Hpn-.JIaHKa.y 8.20
ﬂﬂmuuya KyHbTypa Maynt JlaBuHus) .
HNuauiickoe kuno @ X.¢. «Kakasi ona, 11060Bb» 9.00
- x.d. TAY ’
3B e31a X.(p. «UHCHIEKTOP » | 10.05
Mochuabm X.p. «Tpugnare Tpu» 11.50
3o0/10Tas KOJJIEKIUA .
P eTp 0 x.¢. «[luxoBas gama» | 13.05
Ky JbTypa Inurma (IOctyc ®@pann) 15.35
Ky JbTypa LBer Bpemenu (Jleonapao na Bunuu. "Ixoxonga'") 16.15
Ky JbTypa Anelcca}ump CkpsnOun. HM30pannbie  npousBeneHust (AHapew 17.40
Kopo0eiinnkoB) )
Ky JbTYpa x.¢. «IIpocrasi ucropus» 21.25
P eTpo | x.¢. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBa» | 21.45
HeHTp / "B nenrpe coobiTuii" ¢ Aunoi Ilpoxoposoii 22.00
E POJIHOC KHHO § X.(p. «Tbl 'y MeHsI OqHA» é 23.00 é
i L s ;
Cyb" boma E Perpo § x.¢. «Kcenus, mo6umas sxena ®exopa» ’E 7.30 ;
7.35

X.¢p. «IIpocrass ucropus»
KyabTypa




P

' 15.05

KyasTypa
Petpo
3Be3na
Petpo

KyasTypa

Pycckuit poman

S

3Be3na

Lentp

Petpo
KyasTypa

R,

BocKpecetve

Perpo

Perpo
KyabTypa

"OObIKHOBEHHBbIH KOHLEPT' ¢ IayapaoM IPpupoBbiM

. X.¢p. «Cemb HeBecT epeiiTopa 30pyenar
/

#
Jlerenapl my3biku (Knapaus HlyJibxeHko)
X.(p. «["'opoa 3a:xuraeT OrHW»

X.. «KuBer Takoi apeHb»

X.¢p. «[lanma nias Copun»

x.¢. «boabmas nepemena» 1-4 c.
"Ilocrckpuntym" ¢ Anekceem IlymkoBbim
X.¢p. «IIuxoBasi 1ama»

X.¢. «Ilyremecreue»

x.¢. «Ancnexrop F'AW»

X.¢p. «IIuxoBass 1ama»

X.(. «/IuBeHb)»

E HNuauiickoe KHHO § x.(p. «Bup u 3apa. Uctopus 1100Bu»

Perpo

Mochunbm
3o0J10Tasi KOJLIEKIHS

KyasTypa
KyJabTypa
KyabTtypa

X.¢. «Kcenus, modonmas xena Oenxopa»

X.¢p. «IlyTemecrBue»

IMemkom... (MockBa 1BOpPSIHCKAs)

PomanTuka pomanca (Ilox nedom IMapuxa. @pannysckas 3crpaga XX

. Beka)

X.¢. «Heckoabko aueii u3 sxxusuu U. U. O6;10M0Ba»

9.00

10.25

tenstho o

13.15

13.50

14.20

14.40

15.10

21.00

21.50

23.05

7.35

d

9.00

10.00

10.05

R

10.35

11.25

14.35

&7,

17.25

o
&

18.35







