РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 9.05 по 15.05.2022года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время
10.05	Вторниқ	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
11.05	Среда	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
12.05	Четверг	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
13.05	Пятница	Радио России	Европа. Великие имена. Цикл исторических программ для старших школьников. 250 имен выдающихся правителей и полководцев, политических и общественных деятелей, ученых, изобретателей, мыслителей, литераторов, художников и музыкантов	15.46
14.05	Суббота	Радио России	Дорогая передача	17.10
			Встреча с песней	21.10
15.05	Воскресенье	Радио России	"Отзвуки театра" с А. Калягиным	14.10

	http://online-red.online/radio/radio-russia.html							
Ежедневно	Радио ГАМАЮН	Круглосуточно						
	https://gamaun.online/							
Ежедневно	Рассветное радио, несущее Свет и Радость	Круглосуточно						
	(журнал Благодарение)							
http://rassvetnoeradio.ru/								

ТЕЛЕВИДЕНИЕ

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
9.05	Понедельник	Родное кино	х.ф. «Ты у меня одна»	8.25
		Индийское кино	х.ф. «Зита и Гита»	8.50
7		Ретро	х.ф. «Обрыв»» 1, 2. с.	9.15
		Звезда	Парад Победы Москва. Красная площадь. Военный парад, посвященный 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.	10.00
		Спас	х.ф. «Баллада о солдате»	16.15
	,	Центр	Светлой памяти павших в борьбе против фашизма. Минута молчания	18.55
		Культура	х.ф. «Послесловие»	19.00
		Индийское кино	х.ф. «Вир и Зара. История любви»	20.00
		Культура	Романтика романса (Песни нашей Победы)	20.40

,		Мосфильм Золотая коллекция	Одна на всех. Песни Победы	21.00
No. OR COLOR		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	21.15
		Родное кино	х.ф. «Сладкая женщина»	22.20
10.05	Вторниқ	Культура	"Обыкновенный концерт" с Эдуардом Эфировым	9.05
		Культура	х.ф. «Чайковский»	9.35
Vannovam Connoctor		Усадьба	Дачные хитрости	13.20
*ALCHACHACHACHACHACHACHACHACHACHACHACHACHAC		Индийское кино	х.ф. «Мира»	14.00
		Культура	х.ф. «Портрет с дождем»	14.15
		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	15.35
		Культура	Концерт Красноярского государственного академического ансамбля танца Сибири имени М.С. Годенко	15.50
.4		Санкт-Петербург	Весна песни - любимые мелодии	16.05
		Культура	Пешком (Москва восстановленная)	17.30
		Усадьба	Дачные радости	18.50
		Культура	Романтика романса (Группа "Кватро")	18.55
		OTP	Бессмертные песни великой страны	21.40
11.05	Среда	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Война и мир» (все серии)	7.20

	<i>"</i>	Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	8.55
ĺ		Усадьба	Дачные хитрости	9.25
		Индийское кино	х.ф. «Вир и Зара. История любви»	10.25
		Культура	Владимир Высоцкий. Выступление на телевидении в Грозном	11.10
		Культура	х.ф. «Послесловие»	12.00
***************************************		Усадьба	Дачные радости	14.55
		Культура	Александр Скрябин. Избранные произведения (Александр Сладковский и Российский национальный оркестр)	17.40
		Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	17.55
		Усадьба	Лучки-пучки	19.20
ĺ		Усадьба	Огород круглый год	20.10
W	,	Усадьба	История усадеб (Поленово)	21.40
W. W. W. W. W.	12.05 Четверг	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Дульсинея Тобосская»	7.15
		Усадьба	Дачные радости	10.45
		Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Екатеринбург. Особняк Тупиковых)	12.10
		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	12.50
		Индийское кино	х.ф. «Зита и Гита»	13.55
		Любимое кино	х.ф. «Воскресенье за городом»	14.25
		Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	14.30
		Индийское кино	х.ф. «Каждое любящее сердце»	16.55

×	i i	,	E via	ke i mar
		усадьба	История усадеб (Поленово)	17.35
		Культура	Александр Скрябин. Избранные произведения (Андрей Гугнин)	17.40
		Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	17.55
		Культура	Энигма (Юстус Франц)	21.50
13.05	Пятница	Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Шри-Ланка. Маунт Лавиния)	8.20
	<i>,</i>	Индийское кино	х.ф. «Какая она, любовь»	9.00
		Звезда	х.ф. «Инспектор ГАИ»	10.05
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Тридцать три»	11.50
		Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	13.05
		Культура	Энигма (Юстус Франц)	15.35
		Культура	Цвет времени (Леонардо да Винчи. "Джоконда")	16.15
		Культура	Александр Скрябин. Избранные произведения (Андрей Коробейников)	17.40
		Культура	х.ф. «Простая история»	21.25
		Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	21.45
		Центр	"В центре событий" с Анной Прохоровой	22.00
		Родное кино	х.ф. «Ты у меня одна»	23.00
14.05	Суббота	Ретро	х.ф. «Ксения, любимая жена Федора»	7.3 0
		Культура	х.ф. «Простая история»	7.35

7	,	Культура	"Обыкновенный концерт" с Эдуардом Эфировым	9.00
		Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	10.25
		Звезда	Легенды музыки (Клавдия Шульженко)	13.15
	\$	Ретро	х.ф. «Город зажигает огни»	13.50
MIN. C 2000. C		Культура	х.ф. «Живет такой парень»	14.20
		Русский роман	х.ф. «Папа для Софии»	14.40
		Звезда	х.ф. «Большая перемена» 1-4 с.	15.10
		Центр	"Постскриптум" с Алексеем Пушковым	21.00
		Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	21.50
	ş	Культура	х.ф. «Путешествие»	23.05
15.05	Воскресенье	Ретро	х.ф. «Инспектор ГАИ»	7.35
	<u> </u>	Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	9.00
۶	ş	Культура	х.ф. «Ливень»	10.00
, www.		Индийское кино	х.ф. «Вир и Зара. История любви»	10.05
		Ретро	х.ф. «Ксения, любимая жена Федора»	10.35
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Несколько дней из жизни И.И.Обломова»	11.25
10 may 10		Культура	х.ф. «Путешествие»	14.35
		Культура	Пешком (Москва дворянская)	17.25
	4	Культура	Романтика романса (Под небом Парижа. Французская эстрада XX века)	18.35

HTB	Итоги недели с Ирадой Зейналовой	19.00
HTB	Ты супер! 60+ (1-я серия)	20.30
Культура	Angelina. Friends. Гала-концерт звезд балета в Михайловском театре	22.40